เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อหมึกคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวงได้มีโครงการ ซื้อหมึกคอมพิวเตอร์โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
หมึกพิมพ์(๔๔.๑๐.๓๑.0๓ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์ตั้งเจริญ (ขายส่ง,ขาย 

ปลีก,ให้บริการ)โดยเลนอราคา เป็นเงินทั้งลิ้น ๕,๗๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี 
อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕

กรีธา เดฃพิณ 
(นายกรีธา เดฃพิณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ 
รักษาราฃการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง'ชุมพร